N E W S
Brevetti Montolit a été conçu en 1946 par l’esprit brillant de Vincenzo
Montoli, et n’a jamais cessé par la suite ; depuis lors, l’évolution a été
incessante. Depuis sa création, ses pierres angulaires sont  : la pro-
pension à l’innovation, la créativité et le désir continu d’amélioration,
essentiels pour générer des produits uniques couverts par des brevets
internationaux.
Brevetti Montolit was conceived in 1946 by the brilliant mind of Vin-

GB  Safe case for diamond tools
FR  Coffret de sécurité pour les outils diamantés
35 cm (14”)
13
,5
 c
m
 (
51 /8
” )
14 cm (5½”)
DRAGSTER - Mondrillo
Multipourpose
Art.
mm inch mm
SSD115 115 4,5 22,2
SSD125 125 5 22,2
SSD230 230 9 22,2
Art.
mm inch mm
SSD300 300 12 30/25,4
SSD350 350 14 30/25,4
Velocità - Speed
Vitesse
Durata - Life
Durée de vie